GERMANY

LOGY IP65

!Techmsche Daten

Allgemeine Merkmale
Gehduse
Abdeckung
Optik
Material (nur Diffusor)
Lichtquelle
Schutzart
Schlagfestigkeit
Farbe
Montageart

1.B  Optische Merkmale
Farbwiedergabe (CRI)
Farbtemperatur (CCT)
Ausstrahlwinkel
Photobiologische Risikogruppe

1.C  Elektrische Merkmale
Eingangsspannung
Eingangsfrequenz
Schutzklasse
Uberspannungsschutz
Notstromaggregat
Vorschaltgerat
Leistungsfaktor
Bemessungslebensdauer L80B10 @25°

Bemessungslebensdauer L8OB10 @40°

*Lichtstromtoleranz: +10% | Stromverbrauchstoleranz: + 5%

Stahlblech

Linse
PC
LED
IP65
1K02
Ral SW6964

Anbau

>80
2700 K 3000 K 4000 K 5000 K 5700 K
Aisle-Optik Arena Lowbay

RG1

220-240V AC
50 - 60 Hz
Klasse |
1kv/4kv
bis zu 3h-Notlicht auf Anfrage
On-Off / Dali / Korridorfunktion / 1-10V
> 0.9
291.000 Std.

>80.000 Std.

6500 K
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GERMANY

LOGY IP65

g Produktcode Struktur

L1O|]J

4(0|0

A|0|0

X|L

Max. Leistung

204 :204 W

L ) )
Y
Produktabkiirzung
v
Leistung Montageart
Min. Leistung U : Anbau
072:72W

—

Abdeckung

'

Farbtemperatur
27 :2700K

30:3000K
40 : 4000 K
50:5000 K
57:5700K

65 : 6500 K

OA : Offen (mit Diffusor)

\

Vorschaltgerat

00 : Standard
01 : Standard
+1h-Notlicht
02 : Standard
+3h-Notlicht
03 : DALI
04 : DALI
+1h-Notlicht

05 : DALI
+3h-Notlicht

T

Reflektordetail
XL : Aisle-Optik

LB : Lowbay

AR : Arena

15 : Standard KAM

16: Standard

+1h-Notlicht KAM

17 : Standard

+ 3h-Notlicht KAM

62 : DALI + RF

H_JH_}

v
Lichtstrom

Min. Lichtstrom
8K96 : 8865,9 Im
Max. Lichtstrom

23K8 : 23845,8 Im

'

Ausstrahlwinkel
45 :45°

60 :60°

90:90°

MaRe

3060 : 30 mm x 60 mm
3090 : 30 mm x 90 mm
3012 :30 mm x 120 mm

6012 : 60 mm x 120 mm

—

Schutzart

65 : 1P65

2/5




GERMANY

LOGY IP65

g Produkttypen

Artikelnr. Produktbezeichnung (IP65)
3164484 LOJ 072U 400A00 XL 9K00 45 306065
3164502 LOJ 100U 400A00 XL 11K9 45 306065
3188258 LOJ 122U 400A00 XL 14K3 45 306065
3184151 LOJ 072U 400A00 LB 8K86 90 306065
3179909 LOJ 100U 400A00 LB 11K3 90 306065
3180291 LOJ 122U 400A00 LB 13K9 90 306065
3188306 LOJ 072U 400A00 AR 8K96 60 306065
3188312 LOJ 100U 400A00 AR 11K7 60 306065
3190618 LOJ 122U 400A00 AR 14K1 60 306065
3164520 LOJ 115U 400A00 XL 14K2 45 309065
3164550 LOJ 128U 400A00 XL 15K7 45 309065
3164538 LOJ 188U 400A00 XL 20K5 45 309065
3193760 LOJ 115U 400A00 LB 13K8 90 309065
3180303 LOJ 128U 400A00 LB 15K4 90 309065
3180315 LOJ 188U 400A00 LB 19K9 90 309065
3180207 LOJ 115U 400A00 AR 14K0 60 309065
3180219 LOJ 128U 400A00 AR 15K5 60 309065
3180231 LOJ 197U 400A00 AR 21K0 60 309065
3164580 LOJ 204U 400A00 XL 23K8 45 301265
3180321 LOJ 204U 400A00 LB 22K7 90 301265
3180237 LOJ 204U 400A00 AR 23K3 60 301265

Leistung
(w)

71,50
99,89
124,16
72,09
97,47
122,34
71,7
99,9
122,9
115,7
127,1
188,3
114,5
128,6
188,7
115,2
128,0
197,0
206,1
201,9

204,1

Lichtstrom
(LM)

9084,0
11992,2
14335,9

8865,9

11328

13981

8968,6
11780,5
14149,5
14275,5
15711,0
20550,0
13816,0
15420,6
19933,3
14062,4
15557,0
21004,0
23845,8
22760,6

23319,2

Lichtausbeute temperatur/Ta
(LM/wW)

127,0

120

1154

122,9

116,2

114,2

125,0

117,8

115,0

1233

123,5

109,0

102,6

119,8

105,6

122,0

121,5

106,5

116,2

112,6

114,3

Betriebsumgebungs-Betriebsumgebungs-
temperatur / Ta

-20

-20

-20

-20

-20

-20

-20

-20

-20

-20

-20

()

+38

+38

+38

+38

+38

+38

+38

+38

+38

+38

+38

+38

+38

+38

+38

+38

+38

+38

+38

+38

+38

(C°) mit EMG-Kit

+5

+5

+5

+5

+5

+5

+5

+5

+5

+5

+5

+5

+5

+5

+5

+5

+5

+5

+5

+5

+5

+

+35

+35

+35

+35

+35

+35

+35

+35

+35

+35

+35

+35

+35

+35

+35

+35

+35

+35

+35

+35

+35

*Gewicht

(ke)

10
10
10
10
10
10
10
10
10
134
13.4

13.4

MaRe
(mm)

LxBxH
655x300x70
655x300x70
655x300x70
655x300x70
655x300x70
655x300x70
655x300x70
655x300x70
655x300x70
975x300x70
975x300x70
975x300x70
975x300x70
975x300x70
975x300x70
975x300x70
975x300x70
975x300x70
1295x300x70
1295x300x70

1295x300x70

*Falls ein Notstromaggregat integriert ist, wiegt das Produkt 1 kg mehr als das Standardmodell.
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GERMANY

LOGY IP65

gTechnische Zeichnungen

EWE ‘_J EVE -

Bemerkung: Alle Abmessungen sind in Millimeter (mm) angegeben.

Montageoption 1 - | Montageoption 2 -
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GERMANY

LOGY IP65

g Befestigungssysteme

o
o @’6)@
17,5 17.5
78 48

48,5

LI U R T BT R SN
R N Y -

3163476 - Montageset fur Befestigung
an Kabelrinne / Decke

55,3 17,3

30
="

162

3163889 - Montageset fur Befestigung

. . 3201395 - Montageset mit Stahlseil
an Schienenverteiler
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